
Obec jimlín
Zastupitelstvo obce Jimlín jimlín, 28.11.2018

Zápis z l. veřejného zasedání zastupitelstva obce Jimlín
konaného dne 28.11.2018 od 18.00 hod v zasedací místnosti

Obecního úřadu, Jimlín č.p. 7

Přítomno:
Omluven:
Nepřítomnost:
Zasedání bylo zahájeno:
Zapisovatelka:

Program:

9 zastupitelů dle prezenční listiny
O
O
18.00 hod
Ing. Gabriela ŠilInková

1. Určení ověřovatelů zápisu
2. Schváleni programu
3. Plán činností výborů zastupitelstva obce
4. Zřízeni stavebního výboru

a. určeni počtu členů stavebního výboru
b. volba předsedy výboru
c. volba členů výboru

5. Rozhodnuti o odměnách za výkon funkci členů stavebního výboru
6. ROZPOČET

a. změny rozpočtu - rozpočtová opatřeni
b. stanoveni kompetence starosty k provádění rozpočtových opatřeni

7. Vyhrazeni pravomocí zastupitelstva obce v samostatné působnosti
8. Delegace starosty obce k zastupováni na valných hromadách obchodních společností,

v nichž má obec majetkovou účast
9. Jmenováni členů povodňové komise
10. Plán financováníobnovy vodovodů nebo kanalizaci
11. ŠKOLA

a. příspěvek na platy za kroužky 10 - 12/2018
b. návrh člena školské rady - zástupce zřizovatele

12. MAJETEK - žádosti občanů
a. odkoupení pozemku p.č. 253a v k.ú. Jimlín
b. pronájem části p.č. 886/1 v k.ú. Jimlín
c. prodej části p.č. 886/11 v k.ú. Jimlín

13. Diskuse
14. Závěr
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1. veřejné zasedání zastupitelstva obce Jimlín bylo zahájeno v 18.00 hod. starostou
obce (dále jen předsedajIcQ.

1. Určeni ověřovatelů zápisu

předsedajÍcÍ navrhl Ing. Kateřinu Orinčákovou a Vladimíra Brabce.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje ověřovatele zápisu z 1. zasedání
zastupitelstva obce jimlín konaného dne 28.11.2018 od 18.00 hod. v zasedací
místnosti Obecního úřadu jimlín č. p. 7 Ing. Kateřinu Orinčákovou a Vladimíra
Brabce.
Č.USNESENĹ . HLASOVÁNÍ° l PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
107/1/2018 " 9 O O schváleno

2. Schváleni programu

PředsedajÍcÍ navrhl násl. doplnění programu:

- projednáni OPP s neuvolněnou zastupitelkou Be. Ilonou
Bakosovou, DiS. dle § 84 odst. 2 p) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích na zajištěni činnosti sboru pro občanské záležitosti,

- změna názvu navrhovaného stavebního výboru na energetický.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanov'sko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje doplněný program 1. Zasedání
zastupitelstva obce Jimlín, který byl zveřejněn na úřední desce obecního
úřadu od 20.11.2018 do 28.11.2018.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE . STAV
108/1/2018 9 O O schváleno

3. PIán činností výborů zastupitelstva obce

Předsedkyně finančního výboru Ing. Kateřina Orinčáková přednesla plán
činnosti a kontrol finančního výboru (příloha zápisů Č.3).

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. žádné stanovisko sděleno nebylo.
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NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje Plán Činnosti a kontrol Finančního výboru
Zastupitelstva obce jimlín.
Č.USNESENÍ HLASOVÁNÍ. PRO PROTI ZDRŽELSE STAV
109/1/2018 ' 9 O O schváleno

Předseda kontrolnIho výboru jaroslav Krejčík přednesl plán činnosti kontrolnIho
výboru (příloha zápisu č. 4) a seznámil zastupitelstvo s dosavadní Činnosti
kontrolnIho výboru.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Mikovcová: jste si jistý, že je to v kompetenci kontrolního výboru?
Baborová: pustl si stavebník někoho cizího na stavbu?
Svoboda: jde o to, že kontrolní výbor bude pověřen zastupitelstvem kontrolovat
tyto investiční akce obce.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje Plán činnosti KontrolnIho výboru
Zastupitelstva obce jimlín.
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
110/1/2018 HLASOVANI' 6 2 1 schváleno

Proti: Ba borová, Mikovcová
Zdržel se: Bakosová

Předseda výboru pro školství, kulturu a sport Mgr. jan Krtička přednesl plán
činnosti tohoto výboru (příloha zápisu č. 5).

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Bakosová: mluvili jste se Sokolem ?
Krtička: jde o návrh činnosti našeho výboru, který jsme zatím stihli projednatjen
s ředitelkou školy. Budeme se chtít sejít se všemi zájmovými uskupeními naší
obce. Chystáme se oslovit i hasiče tak, aby program zahrnoval všechny
dosavadní společenské aktivity občanů obce.
Bakosová: Sokolové se budou cítit dotčeni, že nejsou součástí Vašeho plánu,
polovinu akcí v obci organizuje někdo jiný.
Černaj: doporučuji se obrátit na výbor Sokola a domluvit se s nimi. Doposudjste
to neudělali, o Vašich akcích nic nevíme. Máme představu společného jednánL
Šmidová: Sokol má tedy svůj výbor a co hasiči? Jak plánujete svoje akce?
Organizujete je společně?
Červíček: ne, scházíme se a plánujeme jenom svoje akce.
Svoboda: děláte to spolu nebo zvlášť? Červíček: zvlášť, jen sami své akce.
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NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje Plán činnosti výboru pro školství, kulturu
a sport Zastupitelstva obce Jimlín.
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV

HLASOVANI:111/1/2018 6 O 3 schváleno
Zdržel se: Ba borová, Mikovcová, Bakosová

4. ZřizenI výboru pro energetiku Zastupitelstva obce jimlín

a) zřIzenI výboru pro energetiku Zastupitelstva obce Jimlín a určení počtu
členů tohoto výboru.

předsedajÍcÍ navrhl, aby zastupitelstvo obce zřIdilo výbor pro energetiku
Zastupitelstva obce jimlín jako svůj iniciativní a kontrolní orgán, který bude mít
tři členy.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Mikovcová: mohli byste přítomným představit činnost navrhovaného výboru.

Brabec: je potřeba hlídat ceny energii, mít přehled o jejich výši, připravovat se
na změny energiL V rámci toho, jsem si nedávno ověřoval ceny u okolních obcL
Cena poroste, musíme mít přehled o smlouvách, tak abychom uzavřeli smlouvu
cenově zajímavou pro obec. Dále je třeba kontrolovat a regulovat vytápění
v objektech obce především u doktora, kdejsou prob/émys vytápěním. Současné
řešení vytápěni' je nevyhovuj/c/ a velmi nákladné pro obec, především vzhledem
k využiti objektu. Snažím se alespoň sám osobně regulovat vytápěni' v objektu,
aby zde byla úspora energie. Musí se také řešit instalace a opravy v objektech
a především na veřejném osvět/enL Chceme se podílet na přípravě investičních
akcí, které se budou týkat veřejného osvět/enL Spadá k nám i vedení kroniky.

Svoboda: mám pro Vás 2 úkoly. je třeba koupit světlo ke vstupu do budovy
k doktorovi.
Brabec: mám připraveno řešení této záležitosti.
Svoboda: Dále je zapotřebí reklamovat u dodavatelské společnosti zálohové
platební kalendáře - rozpisy záloh na další období, které dnes přišly a dodavatel
po obci požaduje nesmyslné platby záloh za energie.
Brabec: ujmu se toho a sjednám nápravu.
Svoboda: tlm pan Brabec v podstatě přednesl' plán činnosti Výboru pro
energetiku, a proto bychom mohli dát hlasovat o jeho schválení zastupitelstvem
obce.
Brabec: k zápisu dodám sepsaný plán činnosti.
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NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín zřizuje výbor pro energetiku Zastupitelstva obce
jimlín, který bude tříčlenný.
Č.USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
112/1/2018 7 O 2 schváleno
Zd ržel se: Bakosová, M ikovcová

b) Volba předsedy výboru.

PředsedajÍcÍ navrhl zvolit předsedou výboru pro energetiku Vladimíra Brabce.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje předsedou výboru pro energetiku
Zastupitelstva obce jimlín Vladimíra Brabce.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
113/1/2018 8 O 1 schváleno
Zdržel se: Brabec

C) Volba členů výboru.

předsedajÍcÍ navrhl členy výboru pro energetiku Zastupitelstva obce jimlín
Václava Červíčka a Be. janu Baborovou, Dis.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín volí členy výboru pro energetiku Zastupitelstva
obce jimlín Václava Červíčka a Be. janu Baborovou, DiS.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
114/1/2018 8 O 1 schváleno
Zdržel se: Baborová

předsedajÍcÍ navrhl hlasovat o plánu činnosti výboru pro energetiku
Zastupitelstva obce jimlín, který představil jeho předseda Vladimír Brabec
a dodá jej jako přílohu k zápisu č. 6.

\
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NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje plán činnosti výboru pro energetiku
Zastupitelstva obce jimlín
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
115/1/2018 9 O 1 schváleno
Zdržel se: Brabec

5. Rozhodnuti o odměnách za výkon funkci členů výboru pro energetiku
Zastupitelstva obce Jimlín

předsedajÍcÍ navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla poskytována
v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích a nařIzenIm vlády
č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných
celků, v platném znění, měsIčnI odměna pro výkon těchto funkcí:

neuvolněný předseda výboru zároveň Člen zastupitelstva obce
člen zastupitelstva obce zároveň člen výboru
člen výboru, který není členem zastupitelstva obce

2 000 KČ
1000 KČ
1000 KČ

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín schvaluje:

a) výši odměn neuvolněným členům Výboru pro energetiku Zastupitelstva
obce:

za výkon funkce neuvolněného předsedy výboru 2 000 kč
za výkon funkce člena výboru, který je současně členem ZO 1 000 KČ
za výkon funkce člena výboru, který není členem ZO 1 000 Kč

d) odměna bude poskytována ode dne 1. 12. 2018.

V případě nastoupeni náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet
ode dne složení slibu.
V případě personálni změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj v případě
nového zvoleni do funkce, bude odměna náležet ode dne zvolení do této
funkce.

Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI " ZDRŽEL SE STAV
116/1/2018 8 O 1 schváleno
Zdržel se: Baborová
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6. ROZPOČET

a) změny rozpočtu - rozpočtová opatřeni

předsedajÍcÍ uvedl, že rozpočtová změna (příloha zápisu č. 7) obsahuje
především:

- zapojeni jak do příjmové, tak i výdajové části rozpočtu přijatých transferů na
volby, průtoková dotace pro ZŠ z Operačního programu Věda výzkum
a vzdělávání a investiční transfer od Ústeckého kraje na pořÍzeni techniky -
traktůrku

- navýšeni rozpočtových výdajů o 310tis. kč nutných k vyplaceniodměny bývalé
starostky a odchodného bývalého místostarosty při skončení jejich mandátů,

- kompenzační opatřeni spočÍvajÍcÍ v navýšení závazného ukazatele výdajové
stránky rozpočtu § 3745 - péče o vzhled obci financované snÍženÍm závazného
ukazatele výdajové stránky rozpočtu § 2219 - pozemní komunikace (chodníky).

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2018.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, . PRO PROTI ZDRŽEL SE . STAV
117/1/2018 9 O O schváleno

b) stanoveni kompetence starosty k provádění rozpočtových opatření

V rámci pružnosti rozpočtových změn předsedajÍcÍ navrhuje převod pravomocí
zastupitelstva obce na starostu obce tak, aby nedocházelo k porušování vnitřní
rozpočtové kázně nebo k překračování rozpočtu.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko. Žádné stanov'sko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje kompetenci.starosty k provádění změn
schválených rozpočtů v následujIchn rozsahu:

Navýšení závazného ukazatele do výše 250 000,- Kč v období mezi
jednotlivými zasedáními zastupitelstva.
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Navýšení závazného ukazatele musí být v případě výdajové stránky rozpočtu
financováno snÍženÍm jiného závazného ukazatele na výdajové straně
rozpočtu, nebo zapojením financování (položka 8115), nebo odůvodněným
zvýšením příjmů.

Tato pravomoc se nevztahuje na závazné ukazatele ,,příspěvky na provoz"
zřízené příspěvkové organizaci a vztahům k ostatním příjemcům transferů
z rozpočtu obce.

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém
opatření provedeném v kompetenci starosty na nejbližším zasedání
zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostou.
Č.USNESENÍ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE ' STAV
118/1/2018 9 O O schváleno

7. Vyhrazeni pravomoci zastupitelstva obce

předsedajÍcÍ navrhuje, aby si zastupitelstvo vyhradilo rozhodováni o uzavÍráni
smluv o nájmu, výpůjčce a pachtu.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Mikovcová: vztahuje se to i na záměry? Myslím Si; že právě záměr je
nejdů/ežitějšl rozhodnutL
Svoboda: můžeme pravomoc rozšířit i o rozhodnutí zastupitelstva o těchto
záměrech.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín si vyhrazuje pravomoc rozhodovat o nájmu,
výpůjčce, pachtu nemovitého majetku obce a o záměrech těchto rozhodnutí.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ. PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
119/1/2018 " 9 O O schváleno

8. Delegace starosty obce k zastupováni na valných hromadách společností,
v nichž je obec společníkem.

Delegováni zástupce obce na valnou hromadu je vyhrazenou pravomocí
zastu pitelstva.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům ipřitomným občanům sdělit své
stanovisko.

Mikovcová: Neměly by být v usneseni vyjmenovány jednotlivé společnosti?
Svoboda: je možné, že by znění usneseni někdo prověřoval?
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Baborová: vÍm, že konkrétně SVŠ kontroluje znění přijatého usnesenĹ Musí z něj
jednoznačně vyplývat, že jde o zástupce na valnou hromadu právě SYS.
Mikovcová: chtějí to i v jiných společnostech, kde je obec členem např.
mikroregion, euroregion a Serviso.
Svoboda: můžeme pak usneseni schválit konkrétně pro jednotlivé společnosti.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín deleguje starostu obce Ing. Vladimíra Svobodu a
jeho náhradníka jana Grunda na valnou hromadu:
Severočeské vodárenské společnosti a. s., Svazku obcí Mikroregion Lounské
Podlesí, Euroregionu Krušnohoří a Serviso o.p.s.
Č. S ESE l . . PRO PROll ZDRŽEL SE STAVU N N' HLASOVANI:
120/1/2018 8 O 1 schváleno
Zdržel se: Baborová

9. jmenování členů povodňové komise

předsedajÍcÍ informoval zastupitelstvo, že po komunálnIch volbách je nutné
aktualizovat povodňový pIán obce vC. členů povodňové komise. Důležité je mít
v povodňové komisi jako její členy zástupce hasičského záchranného sboru a
zástupce státní policie. Navrhl povodňovou komisi ve složení: Ing. Vladimír
Svoboda, Jan Grund, Jaroslav Janich, Karel ŠvIka.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Mikovcová: neměli by být členy i dobrovolní hasiči? jejich velitelé? Kdo je Švíka?
Svoboda: policista. Máme tu zástupce dobrovolných hasičů Václava Červíčka, ať
dá návrh na doplnění povodňové komise.
Červíček: navrhuji jana Vohánku.
Brabec: navrhuji Václava Červíčka.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obcejimlín schvaluje povodňovou komisi obcejimlin ve složení
Ing. Vladimíra Svoboda, jan Grund, Jaroslav janich, Karel ŠvIka, jan Vohánka
a Václav Červíček. Předsedou povodňové komise Ing. Vladimíra Svobodu.
Č.USNESENĹ . . PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
121/1/2018 HLASOVANI' ' 9 O " " O schváleno
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Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.

Mikovcová: funkční období bylo 4/eté dle mého je potřeba dovolit 2 členy.

Svoboda: konzultoval jsem dosazení členů za zřizovatele s ředitelkou, která mi
sdělila, že žádné volby v dohledné době nebudou a shodli jsme se na nahrazení
pouze jednoho člena pana Karase z důvodu zániku jeho mandátu.

Krtička: kdy Vám skončilo volební období?

Mikovcová: bylo to vloni, nové volby do školské rady se už nedělaly.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce Jimlín navrhuje jako zástupce zřizovatele a člena
Zastupitelstva obce jimlín do Školské rady Základni školy Zeměchy, okres
Louny, příspěvkové organizace Mgr. jana Krtičku.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
124/1/2018 9 O O schváleno

12. MAjETEK - žádosti občanů

a. odkoupeni pozemku p.č. 253 a v k.ú. jimlín v rámci narovnání
vlastnických vztahů, jelikož část pozemku je dlouhodobě užívána jako
veřejná komunikace - chodník a mÍstnÍ komunikace.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své
stanovisko.

Sadil: 55 let jsme platili daň obci z nemovitosti, navíc pozemek obec celé roky
používala jako komunikaci. Daně činní skoro 10 tis. KČ, s nabízenou cenou
nesouhlasíme, je příliš nízká.

Svoboda: budeme o nijednat, navrhovaný bod jednán/stahuj/ z jednání.

Zastupitelstvo obce jimlín bere na vědomí odloženi projednáni odkupu části
st.p.č. 253 a o celkové výměře 127 m' v k.ú. jimlín, odděleného GP č. 368 -
128/2018 dle Znaleckého posudku č. 69/10914/2018 (příloha zápisu č. 10) za
celkovou cenu KČ 12 150,- od Slavomíra a Ludmily sadilových.

b. pronájem části p.č. 886/1 o výměře 48 m' v k.ú. jimlín, záměr pronájmu
zveřejněn od 8. 10.2018 do 24. 10. 2018 za cenu stanovenou usnesením
č. 9/2008 KČ 100,-/1 rok, žádost o pronájem podal Miroslav Hégr dne
19.6.2018 (příloha zápisu č. 11).
Na pozemku je jímka splaškové vody pro č.p. 92

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanovisko.
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Mikovcová: v roce 2014 jsme přijali nové usneseni o změně ceny nájmu těchto
pozemků za cenu KČ 300,-/1 rok.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje pronájem části p.č. 886/1 o výměře 48 m'
v k.ú. jimlín panu Miroslavu Hégrovi za cenu KČ 300,-/1 rok
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
125/1/2018 9 O O schváleno

b. prodej části p.Č. 886/11O výměře 24 m' v k.ú. jimlín oddělený gp 356-
186/2018, záměr prodeje zveřejněn od 12. 10. 2018 do 29. 10. 2018,
žádost o koupi podal Trč Pavel dne 16.11.2018 (příloha zápisu č. 12).

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit
své stanov'sko. Žádné stanov'sko sděleno nebylo.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín schvaluje prodej části p.č. 886/11 o výměře 24 m'
v k.ú. jimlín panu Pavlovi Trčovi za cenu KČ 68,-/m'stanovenou usn.č. 86/2018
a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
126/1/2018 9 O O schváleno

13. Uzavření DPP s neuvolněnou zastupitelkou Be. Ilonou Bakosovou, DiS.

dle § 84 odst. 2 p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích musí zastupitelstvo obce
vyslovovat souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem
zastupitelstva obce na zajištěni činností sboru pro občanské záležitosti.

NÁVRH USNESENÍ:
Zastupitelstvo obce jimlín souhlasí s uzavřením Dohody o provedeni práce
s neuvolněnou členkou Zastupitelstva obce Jimlín Be. Ilonou Bakosovou, Dis.
na zajištění agendy sboru pro občanské záležitosti, evidenci životních výročí
občanů obce, zajištění dárkových balíčků a květin pro jubilanty včetně
gratulací od 1. 12. 2018 a pověřuje starostu k jejímu podpisu.
Č.USNESENĹ HLASOVÁNÍ, PRO PROTI ZDRŽEL SE STAV
127/1/2018 9 O O schváleno

14. Diskuse

Svoboda: chtěl bych poděkovat V. Červíčkovi a V. Brabcovi za instalaci vánočního
osvětlení na lampy veřejného osvětlenL

Dále bych chtěl poděkovat celé skupině pod vedení jana Grunda, p. janichovi,
ŠvIkovi, Havránkovi, Martáškovi a Fišerovi, kteří ozdobili vánoční stromky v jimlíně
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a Zeměchách a uspořili obci KČ 18 150,-. jaroslav Krejči zapůjčil výsuvný žebřík a
Kateřina Orinčáková zajišťovala občerstvenL

Rovněž děkujijaros/avu Krejčíkovi za úsporu. Tlm, že kontroloval celou dokumentaci
Revitalizace m/stnlch komunikací na návsi v Zeměchách, mohli jsme se domluvit
s Herkulem na rozd//ovém rozpočtu a uspořili za neprovedené méněpráce obci
Kč 337 435,-.

Předkládám Vám informaci o uzavření MŠ v průběhu vánočních prázdnin od 22.12.
2018 do 1. 1. 2019.

Mikovcová: předávám pozvání na setkánlbýva/ých hokejistů.
Svoboda: zajistím občerstvenL

Mikovcová: je potřeba zajistit, aby tekla voda do rybníka na návsi v Zeměchách. je
potřeba vyčistit koryto od napadaného listí.
Svoboda: to jsem řešil s Červíčkem, který navrhuje vyndat prkno ze stavidla, aby se
zvýšil průtok vody do rybníka.
Červíček: musí se vyndat prkno, aby se zvýšil průtok vody. Listí by se mělo vodou
odplavit. Oslovím p. Mikovce, jestli by nám nepomohl.
Grund: nepomohlo by použít čerpadlo?
Červíček: pokud je tam velký nános nečistot, musíje nejprve odstranit.
Grund: mohli bychom udělat výlov a zachránit ryby.
SvItek: rybník pak zůstane prázdný a hrozí nebezpečlzřlcenl hrázL Voda v rybníce je
držL VIte kolik je v rybníce ryb?
Mikovcová: Rychecký lovil 5 - 6 ryb denně.
Grund: museli bychom zajistit sItě.
Brabec: měli bychom jednat promyšleně a hlavně problém vyřešit.
Svoboda: zkusíme něco vymyslet i s p. Kučerou, který se o problém aktivně zajímá.
Červíček: vodu tam za 2 dny nedáme, musíme jednat s rybáři.
Brabec: potřebujeme sehnat lidi na výlov.

Kubalík: dnes jsem na obec podal žádost o příspěvek.
Svoboda: žádost se bude projednávat v rámci návrhu rozpočtu pro přlštl rok.
Zastupitelstvo by se mělo sejít ještě do konce tohoto roku. Budeme jednat se všemi
zájmovými sdruženími v obci o přlspěvclch na činnost. Vyjádříme se Vám.

Sadilová: u nás nesvitl lampa - je potřeba ji opravit.
Brabec: vÍme o tom, nemáme bohužel kapacity z důvodu instalace vánočního
osvětlení v okolních obcích, ale určitě to opravíme. ,

Brabec: chtěl jsem se zmínit k cenám prodeje pozemků.

Svoboda: při prodeji panu Trčovi jsme vycházeli z ceny, kterou pro tento záměr
prodeje již přijalo minulé zastupitelstvo obce.
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Mikovcová: v minulosti jsme vycházeli ze znaleckého posudku pro pozemky
vjim/lně a z důvodu odlišnosti koeficientů ze znaleckého posudku na pozemky
v Zeměchách.

Svoboda: Ano, o něčem podobném uvažujeme, abychom byli schopni způsob určení
obvyklé ceny mohli adekvátně doložit.

Bakosová: budu končit v herničce, a proto budou mít možnost realizovat se jiné
maminky.
Šmídová: máš nějaké návrhy?
Bakosová: některé z nich jsem oslovila, ale neměli zájem.
Grund: máš přesný datum ukončeni?
Bakosová: na konci tohoto roku.
Orinčáková: byla v herničce vedena pokladna?
Bakosová: vše bylo vedeno na obci.

15.Závěr

Předsedajicí ukončil zasedání Zastupitelstva obce Jimlín v 19.27 hod.
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PŘÍLOHY ZÁPISU:

1. Prezenční listina zastupitelů
2. Prezenční listina hostů
3. Plán činnosti a kontrol Finančního výboru Zastupitelstva obce Jimlín
4. Plán činnosti KontrolnIho výboru Zastupitelstva obce jimlín
5. Plán činnosti výboru pro školství, kulturu a sport Zastupitelstva obce Jimlín
6. Plán činnosti výboru pro energetiku Zastupitelstva obce jimlín
7. Rozpočtové opatřeni č. 11
8. Tabulka Plánu financování obnovy kanalizací
9. Znalecký posudek č. 69/10914/2018 ze den 17.9.2018
10.Záměr pronájmu části p.č. 886/1 + žádost ze dne 19.6.2018 č.j. 284
11.Záměr prodeje části p.Č. 886/11 + žádost ze dne 16.11.2018 č.j. 504

Zápis byl vyhotoven dne 28.11.2018

Zapisovatel:

Ověřovatelé:

Ing. Gabriela Šilínková

Starosta:

Ing. Kateřina Orinčáková dne M· 11 ;ô Aj

Vladimir Brabec d,, /aiP

Ing VladimIrSvobod, . l ZV. 11 2U1t3

E
Razítko obce, Ý ,

ML
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